
            COMUNE DI MONTE CAVALLO 
          Provincia di Macerata 

 

 

COPIA DI DETERMINAZIONE UFFICIO RAGIONERIA 
 

Numero 28   Del 11-02-2021  
 Reg. generale 44 

 
 

 
L'anno  duemilaventuno il giorno  undici del mese di febbraio nel proprio ufficio 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 
Vista la propria precedente determinazione n. 18 del 11/04/2014 con cui veniva 
assunto impegno di spesa con la Ditta Edison Energia S.P.A. di Milano per la 
fornitura di energia elettrica per gli impianti di proprietà comunale; 
 
Vista la propria precedente determinazione n. 69 del 23/07/2018 con cui 
venivano liquidate delle fatture arretrate anno 2014 della ditta EDISON 
ENERGIA S.p.A. di Milano per la fornitura di energia elettrica per gli impianti di 
proprietà comunale; 
 
Visto che con prot. generale n. 420 del 01/02/2021 è pervenuta da parte di 
Banca Farmafactoring S.p.A la fattura nr. 90002291 del 21/01/2021 inerenti 
l'addebito di interessi per ritardato pagamento di fatture della ditta EDISON 
ENERGIA Spa relative al 24/02/2015 per l'importo complessivo di € 518,03; 
 
Ritenuto opportuno provvedere al pagamento della somma sopra riportata; 
 
Visto che il CC dedicato per il pagamento della fattura di che trattasi è il 
seguente: IT58T0343501600CT0990034353; 
 
Visto il DURC regolare agli atti prot. INAIL_26086894 data richiesta 
11/02/2021, scadenza validità 11/06/2021; 
 
Visto il D. Lgs. N. 267/2000 e successive integrazioni e modifiche; 
 
Visto il vigente Statuto Comunale; 
 
Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 
 

DETERMINA 

 
1. La premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente atto. 
 

Oggetto:LIQUIDAZIONE FATTURA PER INTERESSI MORATORI 
RITARDATO PAGAMENTO FORNITORE EDISON ENERGIA SPA 
- CREDITO CEDUTO A BANCA FARMAFACTORING S.P.A. 



DETERMINAZIONE RAGIONERIA n. 28 del 11-02-2021 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTE CAVALLO 

2. Di liquidare la sopracitata fattura prodotta dalla BANCA 
FARMAFACTORING S.P.A. con sede a Milano, in Via Domenichino n.5, P.I. 
07960110158 per un importo di € 518,03; 

 
3. Di Imputare la spesa complessiva derivante dall’adozione del presente atto 

pari ad € 518,03 così suddivisa: 
 

- euro 275,94 al capitolo 2008 all’intervento 01.11-1.03.01.02.000 del B.P. 
2021, in fase di predisposizione, gestione residui 2017 che presenta la 
dovuta disponibilità; 
 

- euro 242,09 al capitolo 903 all’intervento 10.05-1.03.02.05.000 del B.P. 
2021, in fase di predisposizione, gestione residui 2018 che presenta la 
dovuta disponibilità; 

 
4. Trasmettere la presente al responsabile del servizio finanziario per la 

prescritta attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria di cui 
all'art. 49 del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267, e diverrà esecutiva con l'apposizione 
della predetta attestazione. 

 
5. Pubblicare il presente atto per quindici giorni consecutivi all'Albo Pretorio 

telematico del Comune di Monte Cavallo. 
 
 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to Remigi Rag. Valentina 
 
 



DETERMINAZIONE RAGIONERIA n. 28 del 11-02-2021 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTE CAVALLO 

 
PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA 
 

 

Data: 11-02-2021 Il Responsabile del servizio 

 F.to REMIGI VALENTINA 

 
 
PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE 
 

 

Data: 11-02-2021 Il Responsabile del servizio 

 F.to REMIGI VALENTINA 

 
_______________________________________________________________ 
 
 
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della 
presente determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 
 
Lì 11-02-2021 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to Remigi Rag. Valentina 

_______________________________________________________________ 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  
 

Reg. Gen. n. 82 
 
Il sottoscritto certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata 
all'Albo Pretorio di questo Comune dal giorno 22-02-2021 al giorno 09-03-2021 e 
che contro la stessa non è stato presentato alcun reclamo. 

 
Monte Cavallo, li 10-03-2021  

 
IL RESPONSABILE  

DELLE PUBBLICAZIONI 
 

…………………………………………… 
 

_______________________________________________________________ 
 
La presente copia, da me collazionata, formata da n. ____ fogli, è conforme alla 
determinazione originale emessa da questo ufficio.  
 
Monte Cavallo, li ___________   
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Remigi Rag. Valentina 

 
 


